２０２１年５月１０日

ＰＴＡ会員の皆様

大同大学大同高等学校

ＰＴＡ会長 竹内 雅子

校   長 服部 保孝

２０２１年度ＰＴＡ総会 延期のお知らせ

平素は本校の教育並びにＰＴＡ活動に対しご理解ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、５月１５日（土）にＰＴＡ総会の開催を予定しておりましたが、「愛知県緊急事態措

置」の実施に伴い、開催日を６月１２日（土）に延期させていただきます。詳細につきまして

は、後日文書にてご連絡させていただきます。

あわせて、ＰＴＡ総会終了後に予定しておりました各学年のクラス懇談会ならびに２年生修学

旅行説明会は６月１２日（土）ＰＴＡ総会後に延期させていただき、３年生修学旅行説明会につ

きましては５月１５日（土）に YouTubeによる動画配信とさせていただきます。なお、３年生修

学旅行説明会の詳細につきましては、文書にてご連絡させていただきます。

また、今後も社会情勢を踏まえ中止、延期、縮小する場合があります。変更時はあらためて

Classiならびに本校ＨＰでお知らせいたします。

記

延期日時  ２０２１年６月１２日（土） ９：３０ ※ 受付開始 ８：４０

会  場  本校体育館